
SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD  Litoměřice - Terezín - Bohušovice nad Ohří
Linka č. 552637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice, linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně Martiněves,Radešín,  linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.L.-Horní Beřkovice, linka č. 552661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves Výlukový jízdní řád platí od 1.4.2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz (linky 637, X637, 638, 683) www.dopravauk.cz
                           BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz (linka 661)
ZÓNA

Linka 683 X637 638 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 X 637 X637 X637 638 X637 X637 638 X637 X637 638 X637 X637 638 X637 X637

Wa W Wa W W W W Wa W W W W W W W Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

601 Litoměřice,,u závor odjezd 4:48 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g 4:25 4:31 Ý 5:08 5:38 Ý 6:05 6:34 7:04 Ý 7:49 Ý Ý Ý
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý Ý Ý 4:52 Ý 5:21 Ý Ý 5:50 Ý 6:17 Ý 6:47 Ý 7:17 Ý Ý 8:17 Ý 8:47 9:17 Ý 9:47 10:17 Ý 10:47 11:17
601 Litoměřice,,katastrální úřad Ý Ý Ý 4:53 Ý 5:22 Ý Ý 5:51 Ý 6:18 Ý 6:48 Ý 7:18 Ý Ý 8:18 Ý 8:48 9:18 Ý 9:48 10:18 Ý 10:48 11:18
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. Ý Ý Ý 4:54 Ý 5:23 Ý Ý 5:52 Ý 6:19 Ý 6:49 Ý 7:19 Ý Ý 8:19 Ý 8:49 9:19 Ý 9:49 10:19 Ý 10:49 11:19
601 Litoměřice,,u pošty 4:27 4:32 Ý 4:55 5:10 5:25 5:40 Ý 5:54 6:07 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 Ý 7:51 8:21 Ý 8:51 9:21 Ý 9:51 10:21 Ý 10:51 11:21
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:29 4:34 4:51 4:57 5:12 5:27 5:42 5:51 5:56 6:10 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:51 7:54 8:24 8:51 8:54 9:24 9:51 9:54 10:24 10:51 10:54 11:24
601 Litoměřice,,chladírny p 4:35 p 4:58 5:13 5:28 5:43 p 5:57 6:12 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 p 7:56 8:26 p 8:56 9:26 p 9:56 10:26 p 10:56 11:26
601 Litoměřice,,jatky p 4:36 p 4:59 5:14 5:29 5:44 p 5:58 6:13 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 p 7:57 8:27 p 8:57 9:27 p 9:57 10:27 p 10:57 11:27
602 Mlékojedy 4:33 4:38 4:55 5:01 5:16 5:31 5:46 5:55 6:00 6:15 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:55 7:59 8:29 8:55 8:59 9:29 9:55 9:59 10:29 10:55 10:59 11:29
602 Mlékojedy,,Obnova 4:34 4:39 p 5:02 5:17 5:32 5:47 p 6:01 6:16 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 p 8:00 8:30 p 9:00 9:30 p 10:00 10:30 p 11:00 11:30
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská e 4:36 4:41 4:58 5:04 5:19 5:34 5:49 5:58 6:03 6:18 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:58 8:02 8:32 8:58 9:02 9:32 9:58 10:02 10:32 10:58 11:02 11:32

e 637 směr Bohušovice, Libochovice odjezd 6:50
e 651 směr Lovosice odjezd 5:34 6:34 9:34 11:34
e 661 směr Lovosice, Libčeves odjezd 5:06 6:04 7:05 8:05
e 683 směr Roudnice n.L. odjezd 5:39 9:35

601 Litoměřice,,INTERSPAR e 4:37 4:42 5:00 5:05 5:20 5:35 5:50 6:00 6:05 6:20 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 8:00 8:04 8:34 9:00 9:04 9:34 10:00 10:04 10:34 11:00 11:04 11:34
e 637 směr Bohušovice, Libochovice odjezd 5:30 11:39
e 683 směr Roudnice n.L. odjezd 6:28

601 Litoměřice,Želetice,trhárna p 4:44 p 5:07 5:22 5:37 5:52 p 6:07 6:22 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 p 8:06 8:36 p 9:06 9:36 p 10:06 10:36 p 11:06 11:36
763 Terezín,,křiž. 4:39 4:46 p 5:10 5:25 5:40 5:55 p 6:10 6:25 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 p 8:09 8:39 p 9:09 9:39 p 10:09 10:39 p 11:09 11:39
763 Terezín,,aut.nádr. e 4:41 4:49 5:04 5:13 5:28 5:43 5:58 6:04 6:13 6:28 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 8:04 8:12 8:42 9:04 9:12 9:42 10:04 10:12 10:42 11:04 11:12 11:42
763 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6:43 7:13 7:28 7:43 Ý 8:13 8:43 Ý 9:13 9:43 Ý 10:13 10:43 Ý 11:13 11:43
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 4:51 5:06 5:15 5:45 6:06 6:15 6:45 7:15 7:30 7:45 8:06 8:15 8:45 9:06 9:15 9:45 10:06 10:15 10:45 11:06 11:15 11:45
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:53 5:08 5:18 5:48 6:08 6:18 6:48 7:18 7:33 7:48 8:08 8:18 8:48 9:08 9:18 9:48 10:08 10:18 10:48 11:08 11:18 11:48
761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g příjezd 4:55 5:10 5:20 5:50 6:10 6:20 6:50 7:20 7:35 7:50 8:10 8:50 9:10 9:20 9:50 10:10 10:20 10:50 11:10 11:50

pokra čování jízdního řádu
ZÓNA PRACOVNÍ DNY

Linka 638 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X 637 638 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637

Wa Wa Wa Wa W W W W Wa W W W W Wa W W W W Wa W W W W Wa W W W

601 Litoměřice,,u závor odjezd 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g Ý Ý 13:04 13:19 13:34 Ý 14:04 14:34 Ý 15:04 15:34 Ý 16:04 16:34 Ý 17:04
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý 11:47 12:17 Ý 12:47 Ý Ý Ý Ý 13:47 Ý 14:17 Ý Ý 14:47 Ý 15:17 Ý Ý 15:47 Ý 16:17 Ý Ý 16:47 Ý 17:17
601 Litoměřice,,katastrální úřad Ý 11:48 12:18 Ý 12:48 Ý Ý Ý Ý 13:48 Ý 14:18 Ý Ý 14:48 Ý 15:18 Ý Ý 15:48 Ý 16:18 Ý Ý 16:48 Ý 17:18
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. Ý 11:49 12:19 Ý 12:49 Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý 14:19 Ý Ý 14:49 Ý 15:19 Ý Ý 15:49 Ý 16:19 Ý Ý 16:49 Ý 17:19
601 Litoměřice,,u pošty Ý 11:51 12:21 Ý 12:51 13:06 13:21 13:36 Ý 13:51 14:06 14:21 14:36 Ý 14:51 15:06 15:21 15:36 Ý 15:51 16:06 16:21 16:36 Ý 16:51 17:06 17:21
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 11:51 11:54 12:24 12:51 12:54 13:09 13:24 13:39 13:51 13:54 14:09 14:24 14:39 14:51 14:54 15:09 15:24 15:39 15:51 15:54 16:09 16:24 16:39 16:51 16:54 17:09 17:24
601 Litoměřice,,chladírny p 11:56 12:26 p 12:56 13:11 13:26 13:41 p 13:56 14:11 14:26 14:41 p 14:56 15:11 15:26 15:41 p 15:56 16:11 16:26 16:41 p 16:56 17:11 17:26
601 Litoměřice,,jatky p 11:57 12:27 p 12:57 13:12 13:27 13:42 p 13:57 14:12 14:27 14:42 p 14:57 15:12 15:27 15:42 p 15:57 16:12 16:27 16:42 p 16:57 17:12 17:27
602 Mlékojedy 11:55 11:59 12:29 12:55 12:59 13:14 13:29 13:44 13:55 13:59 14:14 14:29 14:44 14:55 14:59 15:14 15:29 15:44 15:55 15:59 16:14 16:29 16:44 16:55 16:59 17:14 17:29
602 Mlékojedy,,Obnova p 12:00 12:30 p 13:00 13:15 13:30 13:45 p 14:00 14:15 14:30 14:45 p 15:00 15:15 15:30 15:45 p 16:00 16:15 16:30 16:45 p 17:00 17:15 17:30
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská e 11:58 12:02 12:32 12:58 13:02 13:17 13:32 13:47 13:58 14:02 14:17 14:32 14:47 14:58 15:02 15:17 15:32 15:47 15:58 16:02 16:17 16:32 16:47 16:58 17:02 17:17 17:32

e 637 směr Bohušovice, Libochovice odjezd 15:37 17:37
e 651 směr Lovosice odjezd 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
e 661 směr Lovosice, Libčeves odjezd 12:05 13:05 14:05 15:05
e 683 směr Roudnice n.L. odjezd 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

601 Litoměřice,,INTERSPAR e odjezd 12:00 12:04 12:34 13:00 13:04 13:19 13:34 13:49 14:00 14:04 14:19 14:34 14:49 15:00 15:04 15:19 15:34 15:49 16:00 16:04 16:19 16:34 16:49 17:00 17:04 17:19 17:34
e 637 směr Bohušovice, Libochovice odjezd 13:39 14:26 15:39 17:39

601 Litoměřice,Želetice,trhárna p 12:06 12:36 p 13:06 13:21 13:36 13:51 p 14:06 14:21 14:36 14:51 p 15:06 15:21 15:36 15:51 p 16:06 16:21 16:36 16:51 p 17:06 17:21 17:36
763 Terezín,,křiž. p 12:09 12:39 p 13:09 13:24 13:39 13:54 p 14:09 14:24 14:39 14:54 p 15:09 15:24 15:39 15:54 p 16:09 16:24 16:39 16:54 p 17:09 17:24 17:39
763 Terezín,,aut.nádr. e 12:04 12:12 12:42 13:04 13:12 13:27 13:42 13:57 14:04 14:12 14:27 14:42 14:57 15:04 15:12 15:27 15:42 15:57 16:04 16:12 16:27 16:42 16:57 17:04 17:12 17:27 17:42

e 661 směr Lovosice, Libčeves odjezd 16:12 17:12
763 Terezín,,škola Ý 12:13 12:43 Ý 13:13 13:43 Ý 14:13 14:43 Ý 15:13 15:43 Ý 16:13 16:43 Ý 17:13 17:43
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 12:06 12:15 12:45 13:06 13:15 13:45 14:06 14:15 14:45 15:06 15:15 15:45 16:06 16:15 16:45 17:06 17:15 17:45
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 12:08 12:18 12:48 13:08 13:18 13:48 14:08 14:18 14:48 15:08 15:18 15:48 16:08 16:18 16:48 17:08 17:18 17:48
761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g příjezd 12:10 13:10 13:20 13:50 14:10 14:20 14:50 15:10 15:20 15:50 16:10 16:20 16:50 17:10 17:20 17:50

pokra čování jízdního řádu
ZÓNA PRACOVNÍ DNY

Linka X637 638 X637 X637 683 X637 638 X637 638 661 X637 638

W Wa W Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

601 Litoměřice,,u závor odjezd 17:48 19:48
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g 17:34 Ý 18:36 Ý 20:48 20:55 21:25 22:33 601 Litoměřice,,Dalib., čerp.st. odj.
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý Ý 17:49 18:26 Ý 19:26 Ý 20:06 Ý Ý Ý Ý 601 Litoměřice,,Palachova
601 Litoměřice,,katastrální úřad Ý Ý 17:50 18:27 Ý 19:27 Ý 20:07 Ý Ý Ý Ý 763 Terezín,,aut.nádr.
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. Ý Ý 17:51 18:28 Ý 19:28 Ý 20:08 Ý Ý Ý Ý 763 Bohušovice n.Ohří,,záv.
601 Litoměřice,,u pošty 17:36 Ý 17:53 18:30 18:38 19:30 Ý 20:09 20:50 20:59 21:26 22:34 761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 17:39 17:51 17:56 18:32 18:40 19:32 19:51 20:11 20:52 p 21:28 22:36 761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příj.
601 Litoměřice,,chladírny 17:41 p 17:58 18:33 p 19:33 p 20:12 p p 21:29 p W jede v pracovní den
601 Litoměřice,,jatky 17:42 p 17:59 18:34 p 19:34 p 20:13 p p 21:30 p
602 Mlékojedy 17:44 17:55 18:01 18:36 18:44 19:36 19:55 20:15 20:56 21:04 21:32 22:40 Dopravce: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš
602 Mlékojedy,,Obnova 17:45 p 18:02 18:37 18:45 19:37 p 20:16 20:57 21:05 21:33 p
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská e 17:47 17:58 18:04 18:39 18:47 19:39 19:58 20:18 20:59 21:06 21:35 22:43
601 Litoměřice,,INTERSPAR e 17:49 18:00 18:05 18:40 Ý 19:40 20:00 20:19 21:00 21:08 21:36 22:45
601 Litoměřice,Želetice,trhárna 17:51 p 18:07 18:42 p 19:42 p 20:21 p p 21:38 p
763 Terezín,,křiž. 17:54 p 18:10 18:45 18:50 19:45 p 20:23 21:02 21:10 21:40 p
763 Terezín,,aut.nádr. e 17:57 18:04 18:13 18:48 18:52 19:48 20:04 20:26 21:04 21:12 21:43 22:49

e 661 směr Lovosice, Libčeves odjezd 18:12
763 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 18:06 18:15 18:50 19:50 20:06 20:28 21:45 22:51
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 18:08 18:18 18:53 19:53 20:08 20:30 21:47 22:53
761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g příjezd 18:10 18:20 18:55 19:55 20:10 20:32 21:49 22:55

pokra čování jízdního řádu
ZÓNA SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY

Linka X637 638 X637 638 683 X637 638 X637 638 683 X637 638 X637 6 38 683 X637 638 683 638

Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa Xa

601 Litoměřice,,u závor odjezd 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:00
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g Ý Ý 10:25 Ý Ý 14:25 Ý Ý 18:25 Ý 20:48 Ý
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup 7:26 Ý 9:26 Ý Ý 11:26 Ý 13:26 Ý Ý 15:26 Ý 17:26 Ý Ý 19:26 Ý Ý Ý
601 Litoměřice,,katastrální úřad 7:27 Ý 9:27 Ý Ý 11:27 Ý 13:27 Ý Ý 15:27 Ý 17:27 Ý Ý 19:27 Ý Ý Ý
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. 7:28 Ý 9:28 Ý Ý 11:28 Ý 13:28 Ý Ý 15:28 Ý 17:28 Ý Ý 19:28 Ý Ý Ý
601 Litoměřice,,u pošty 7:30 Ý 9:30 Ý 10:27 11:30 Ý 13:30 Ý 14:27 15:30 Ý 17:30 Ý 18:27 19:30 Ý 20:50 Ý
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:32 7:51 9:32 9:51 10:29 11:32 11:51 13:32 13:51 14:29 15:32 15:51 17:32 17:51 18:29 19:32 19:51 20:52 21:02
601 Litoměřice,,chladírny 7:33 p 9:33 p p 11:33 p 13:33 p p 15:33 p 17:33 p p 19:33 p p p
601 Litoměřice,,jatky 7:34 p 9:34 p p 11:34 p 13:34 p p 15:34 p 17:34 p p 19:34 p p p
602 Mlékojedy 7:36 7:55 9:36 9:55 10:33 11:36 11:55 13:36 13:55 14:33 15:36 15:55 17:36 17:55 18:33 19:36 19:55 20:56 21:05
602 Mlékojedy,,Obnova 7:37 p 9:37 p 10:34 11:37 p 13:37 p 14:34 15:37 p 17:37 p 18:34 19:37 p 20:57 p
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 7:39 7:58 9:39 9:58 10:36 11:39 11:58 13:39 13:58 14:36 15:39 15:58 17:39 17:58 18:36 19:39 19:58 20:59 21:08
601 Litoměřice,,INTERSPAR 7:40 8:00 9:40 10:00 10:37 11:40 12:00 13:40 14:00 14:37 15:40 16:00 17:40 18:00 18:37 19:40 20:00 21:00 Ý
601 Litoměřice,Želetice,trhárna 7:42 p 9:42 p p 11:42 p 13:42 p p 15:42 p 17:42 p p 19:42 p p p
763 Terezín,,křiž. 7:45 p 9:45 p 10:39 11:45 p 13:45 p 14:39 15:45 p 17:45 p 18:39 19:45 p 21:02 p
763 Terezín,,aut.nádr. e 7:48 8:04 9:48 10:04 10:41 11:48 12:04 13:48 14:04 14:41 15:48 16:04 17:48 18:04 18:41 19:48 20:04 21:04 21:12
763 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 7:50 8:06 9:50 10:06 11:50 12:06 13:50 14:06 15:50 16:06 17:50 18:06 19:50 20:06 21:14
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 7:53 8:08 9:53 10:08 11:53 12:08 13:53 14:08 15:53 16:08 17:53 18:08 19:53 20:08 21:16
761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g příjezd 7:55 8:10 9:55 10:10 11:55 12:10 13:55 14:10 15:55 16:10 17:55 18:10 19:55 20:10 21:18

Poznámky: W jede v pracovní dny n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu p spoj zastávkou projíždí
X jede v neděli a státní svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus (kurzívou zobrazené časové údaje informují o odjezdu návaznách spojů v dané zastávce)

Časové údaje návazných spojů jsou zobrazeny pouze následujících linkách jedoucích dle výlukového jízdního řádu, a u zkrácených spojů nejedoucích do Litoměřic
637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
638 Litoměřice-Mšené-lázně Martiněves,Radešín
661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves
683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.L.-Horní Beřkovice, linka č. 552661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

Na linkách uvedených v souhrnném jízdním řádu platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

23:17
23:18
23:23

seznam zastávek

Linka č. 552628 Bohušovice n.O.-Litom ěřice-
Třebušín-Love čkovice-Verne řice

W

a
22:50
22:58
23:14

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

seznam zastávek

seznam zastávek
628 Litoměřice-Bohušovice n.O.



SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD  Bohušovice nad Ohří - Terezín - Litoměřice
Linka č. 552637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice, linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně Martiněves,Radešín,  linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.L.-Horní Beřkovice, linka č. 552661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves Výlukový jízdní řád platí od 1.4.2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz (linky 637, X637, 638, 683) www.dopravauk.cz
                           BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz (linka 661)
ZÓNA

X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 683 X637 638 637 683 X637 661 638 X637 X637 638 X637 X637 638 X637

W W W Wa W W W Wa W W W W Wa W Wa Wa Wa W Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g odjezd 4:42 5:10 5:12 5:39 5:59 6:06 6:36 Ý 7:06 7:11 7:12 Ý 7:36 Ý 7:45 8:06 8:46 9:06 9:36 9:46 10:06
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:43 5:11 5:13 5:40 6:00 6:07 6:37 Ý 7:07 7:12 7:15 Ý 7:37 Ý 7:46 8:07 8:37 8:47 9:07 9:37 9:47 10:07
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 4:45 5:13 5:15 5:42 6:02 6:09 6:39 Ý 7:09 7:14 7:17 Ý 7:39 Ý 7:48 8:09 8:39 8:49 9:09 9:39 9:49 10:09
763 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý 6:11 6:41 Ý 7:11 Ý 7:21 Ý 7:41 Ý 7:50 8:11 8:41 Ý 9:11 9:41 Ý 10:11
763 Terezín,,aut.nádr. e 4:48 5:02 5:17 5:18 5:32 5:46 5:59 6:05 6:14 6:29 6:44 6:59 Ý 7:14 7:18 7:23 7:28 7:44 7:47 7:52 8:14 8:44 8:52 9:14 9:44 9:52 10:14
763 Terezín,,křiž. 4:50 5:04 5:19 p 5:34 5:48 6:01 p 6:16 6:31 6:46 7:01 Ý 7:16 p p Ý 7:46 7:49 p 8:16 8:46 p 9:16 9:46 p 10:16
601 Litoměřice,Želetice,trhárna 4:51 5:05 5:20 p 5:35 5:49 6:02 p 6:17 6:32 6:47 7:02 p 7:17 p p p 7:47 p p 8:17 8:47 p 9:17 9:47 p 10:17

e 637 od  Libochovic, Bohušovic příjezd 5:01 6:30 9:13
601 Litoměřice,,INTERSPAR e odjezd 4:52 5:06 5:21 5:22 5:36 5:50 6:04 6:09 6:19 6:34 6:49 7:04 Ý 7:19 Ý Ý 7:35 7:49 7:51 7:56 8:19 8:49 8:56 9:19 9:49 9:56 10:19

e 637 od  Libochovic, Bohušovic příjezd 5:03 6:32 9:15
e 651 od Lovosic příjezd 5:19 6:19 8:19 8:59 10:19
e 661 od Libčevsi, Lovosic příjezd 6:02 6:48 7:52 9:48
e 683 od Roudnice n.L. příjezd 5:18 6:17 10:19

601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská e 4:54 5:08 5:23 5:24 5:38 5:52 6:06 6:11 6:21 6:36 6:51 7:06 7:20 7:21 7:24 7:29 7:37 7:51 7:53 7:58 8:21 8:51 8:58 9:21 9:51 9:58 10:21
602 Mlékojedy,,Obnova 4:55 5:09 5:24 p 5:39 5:53 6:08 p 6:23 6:38 6:53 7:08 p 7:23 p p p 7:53 7:54 p 8:23 8:53 p 9:23 9:53 p 10:23
602 Mlékojedy 4:56 5:10 5:25 5:26 5:40 5:54 6:09 6:13 6:24 6:39 6:54 7:09 p 7:24 p p p 7:54 7:55 p 8:24 8:54 p 9:24 9:54 p 10:24
601 Litoměřice,,jatky 4:58 5:13 5:28 p 5:43 5:57 6:12 p 6:27 6:42 6:57 7:12 p 7:27 p p p 7:57 p p 8:27 8:57 p 9:27 9:57 p 10:27
601 Litoměřice,,chladírny 4:59 5:14 5:29 p 5:44 5:58 6:13 p 6:28 6:43 6:58 7:13 p 7:28 p p p 7:58 p p 8:28 8:58 p 9:28 9:58 p 10:28
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:02 5:17 5:32 5:32 5:47 6:01 6:16 6:19 6:31 6:46 7:01 7:16 7:29 7:31 7:32 7:38 7:46 8:01 p 8:06 8:31 9:01 9:06 9:31 10:01 10:06 10:31
601 Litoměřice,,u pošty 5:04 5:19 5:34 Ý 5:49 6:04 6:19 Ý 6:34 6:49 7:04 7:19 7:32 7:34 Ý 7:41 7:49 8:04 8:00 Ý 8:34 9:04 Ý 9:34 10:04 Ý 10:34
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. 5:06 Ý 5:36 Ý Ý 6:06 Ý Ý 6:36 Ý 7:06 Ý Ý 7:36 Ý 7:43 Ý Ý Ý Ý 8:36 Ý Ý 9:36 10:06 Ý 10:36
601 Litoměřice,,katastrální úřad 5:08 Ý 5:38 Ý Ý 6:08 Ý Ý 6:38 Ý 7:08 Ý Ý 7:38 Ý 7:45 Ý Ý Ý Ý 8:38 Ý Ý 9:38 10:08 Ý 10:38
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup 5:09 Ý 5:39 Ý Ý 6:09 Ý Ý 6:39 Ý 7:09 Ý Ý 7:39 Ý Ý Ý Ý Ý 8:39 Ý Ý 9:39 10:09 Ý 10:39
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g 5:22 Ý 5:52 6:22 Ý 6:52 7:22 7:35 Ý 7:52 8:07 8:05 Ý 9:07 Ý Ý
601 Litoměřice,,u závor příjezd 5:34 6:21 7:34 8:08 9:08 10:08

pokra čování jízdního řádu
ZÓNA

X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637 X637 X637 638 X637 X637

Wa Wa Wa Wa W Wa W W W Wa W W W W Wa W W W W Wa W W W W Wa W W

761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g odjezd 10:36 11:06 11:46 12:06 13:06 13:36 13:46 14:06 14:36 14:46 15:06 15:36 15:46 16:06 16:36 16:46 17:06
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 10:37 11:07 11:37 11:47 12:07 12:37 13:07 13:37 13:47 14:07 14:37 14:47 15:07 15:37 15:47 16:07 16:37 16:47 17:07
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 10:39 11:09 11:39 11:49 12:09 12:39 13:09 13:39 13:49 14:09 14:39 14:49 15:09 15:39 15:49 16:09 16:39 16:49 17:09
763 Terezín,,škola 10:41 11:11 11:41 Ý 12:11 12:41 13:11 13:41 Ý 14:11 14:41 Ý 15:11 15:41 Ý 16:11 16:41 Ý 17:11

e 661 od Libčevsi, Lovosic příjezd 15:42 16:42
763 Terezín,,aut.nádr. e 10:44 11:14 11:44 11:52 12:14 12:44 13:14 13:29 13:44 13:52 13:59 14:14 14:29 14:44 14:52 14:59 15:14 15:29 15:44 15:52 15:59 16:14 16:29 16:44 16:52 16:59 17:14
763 Terezín,,křiž. 10:46 11:16 11:46 p 12:16 12:46 13:16 13:31 13:46 p 14:01 14:16 14:31 14:46 p 15:01 15:16 15:31 15:46 p 16:01 16:16 16:31 16:46 p 17:01 17:16
601 Litoměřice,Želetice,trhárna 10:47 11:17 11:47 p 12:17 12:47 13:17 13:32 13:47 p 14:02 14:17 14:32 14:47 p 15:02 15:17 15:32 15:47 p 16:02 16:17 16:32 16:47 p 17:02 17:17

e 637 od  Libochovic, Bohušovic příjezd 14:29 15:27 16:58
e 683 od Roudnice n.L. příjezd 14:29

601 Litoměřice,,INTERSPAR e odjezd 10:49 11:19 11:49 11:56 12:19 12:49 13:19 13:34 13:49 13:56 14:04 14:19 14:34 14:49 14:56 15:04 15:19 15:34 15:49 15:56 16:04 16:19 16:34 16:49 16:56 17:04 17:19
e 637 od  Libochovic, Bohušovic příjezd 14:31 16:59
e 651 od Lovosic příjezd 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
e 661 od Libčevsi, Lovosic příjezd 13:48 14:48
e 683 od Roudnice n.L. příjezd 12:18 15:29 16:19 17:11

601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská e 10:51 11:21 11:51 11:58 12:21 12:51 13:21 13:36 13:51 13:58 14:06 14:21 14:36 14:51 14:58 15:06 15:21 15:36 15:51 15:58 16:06 16:21 16:36 16:51 16:58 17:06 17:21
602 Mlékojedy,,Obnova 10:53 11:23 11:53 p 12:23 12:53 13:23 13:38 13:53 p 14:08 14:23 14:38 14:53 p 15:08 15:23 15:38 15:53 p 16:08 16:23 16:38 16:53 p 17:08 17:23
602 Mlékojedy 10:54 11:24 11:54 p 12:24 12:54 13:24 13:39 13:54 p 14:09 14:24 14:39 14:54 p 15:09 15:24 15:39 15:54 p 16:09 16:24 16:39 16:54 p 17:09 17:24
601 Litoměřice,,jatky 10:57 11:27 11:57 p 12:27 12:57 13:27 13:42 13:57 p 14:12 14:27 14:42 14:57 p 15:12 15:27 15:42 15:57 p 16:12 16:27 16:42 16:57 p 17:12 17:27
601 Litoměřice,,chladírny 10:58 11:28 11:58 p 12:28 12:58 13:28 13:43 13:58 p 14:13 14:28 14:43 14:58 p 15:13 15:28 15:43 15:58 p 16:13 16:28 16:43 16:58 p 17:13 17:28
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 11:01 11:31 12:01 12:06 12:31 13:01 13:31 13:46 14:01 14:06 14:16 14:31 14:46 15:01 15:06 15:16 15:31 15:46 16:01 16:06 16:16 16:31 16:46 17:01 17:06 17:16 17:31
601 Litoměřice,,u pošty 11:04 11:34 12:04 Ý 12:34 13:04 13:34 13:49 14:04 Ý 14:19 14:34 14:49 15:04 Ý 15:19 15:34 15:49 16:04 Ý 16:19 16:34 16:49 17:04 Ý 17:19 17:34
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. Ý 11:36 12:06 Ý 12:36 13:06 13:36 Ý 14:06 Ý Ý 14:36 Ý 15:06 Ý Ý 15:36 Ý 16:06 Ý Ý 16:36 Ý 17:06 Ý Ý 17:36
601 Litoměřice,,katastrální úřad Ý 11:38 12:08 Ý 12:38 13:08 13:38 Ý 14:08 Ý Ý 14:38 Ý 15:08 Ý Ý 15:38 Ý 16:08 Ý Ý 16:38 Ý 17:08 Ý Ý 17:38
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý 11:39 12:09 Ý 12:39 13:09 13:39 Ý 14:09 Ý Ý 14:39 Ý 15:09 Ý Ý 15:39 Ý 16:09 Ý Ý 16:39 Ý 17:09 Ý Ý 17:39
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g 11:07 Ý 13:52 Ý 14:22 14:52 Ý 15:22 15:52 Ý 16:22 16:52 Ý 17:22
601 Litoměřice,,u závor příjezd 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08

pokra čování jízdního řádu
ZÓNA

X637 X637 638 683 X637 638 X637 683 661 X637 X637 638 X637 661 683

W W Wa Wa W Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g odjezd 17:36 17:46 Ý 18:00 18:46 19:00 Ý Ý 20:00 21:00 21:11 22:00 Ý Ý
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 17:37 17:47 Ý 18:01 18:47 19:01 Ý Ý 20:01 21:01 21:12 22:01 Ý Ý 761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odj.
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 17:39 17:49 Ý 18:03 18:49 19:03 Ý Ý 20:03 21:03 21:14 22:03 Ý Ý 761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště
763 Terezín,,škola 17:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 763 Bohušovice n.Ohří,,záv.

e 661 od Libčevsi, Lovosic příjezd 17:42 763 Terezín,,aut.nádr.
763 Terezín,,aut.nádr. e 17:29 17:44 17:52 18:05 18:07 18:52 19:07 19:15 19:42 20:06 21:06 21:17 22:06 22:37 22:54 601 Litoměřice,,Palachova
763 Terezín,,křiž. 17:31 17:46 p 18:07 18:09 p 19:09 19:17 19:44 20:08 21:08 p 22:08 22:39 22:56 601 Litoměřice,,Dalib., čerp.st. příj.
601 Litoměřice,Želetice,trhárna 17:32 17:47 p p 18:10 p 19:10 p p 20:09 21:09 p 22:09 p p A jede v úterý    B jede ve středu   C jede ve čtvrtek
601 Litoměřice,,INTERSPAR 17:34 17:49 17:56 Ý 18:11 18:56 19:11 Ý 19:46 20:10 21:10 21:21 22:10 22:41 22:58 D jede v pátek   E jede v sobotu    
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 17:36 17:51 17:58 18:10 18:13 18:58 19:13 19:20 19:48 20:12 21:12 21:23 22:12 22:43 23:00 *# nejede 2.1.15, 7.4.15, 7.7.15, 29.9.15 a 18.11.15
602 Mlékojedy,,Obnova 17:38 17:53 p 18:11 18:14 p 19:14 p 19:49 20:13 21:13 p 22:13 22:44 23:01 Dopravce: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš
602 Mlékojedy 17:39 17:54 p 18:12 18:15 p 19:15 p 19:50 20:14 21:14 p 22:14 22:45 23:02
601 Litoměřice,,jatky 17:42 17:57 p p 18:18 p 19:18 p p 20:16 21:16 p 22:16 p p
601 Litoměřice,,chladírny 17:43 17:58 p p 18:19 p 19:19 p p 20:17 21:17 p 22:17 p p
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 17:46 18:01 18:06 18:18 18:22 19:06 19:22 19:26 p 20:20 21:20 21:30 22:20 p 23:08
601 Litoměřice,,u pošty 17:49 18:03 Ý 18:20 18:24 Ý 19:24 19:55 20:22 21:22 Ý 22:22 22:50 23:10
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
601 Litoměřice,,katastrální úřad Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g 17:52 18:06 Ý 18:23 18:27 Ý 20:00 20:24 21:24 Ý 22:24 22:55 23:13
601 Litoměřice,,u závor příjezd 18:08 19:08 21:32

pokra čování jízdního řádu
ZÓNA

638 X637 683 638 X637 638 X637 683 638 X637 X637 683 638 X637 638 X637 683

Ea Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa EXa Xa

761 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. g odjezd 7:46 8:00 Ý 9:46 10:00 11:46 12:00 Ý 13:46 14:00 16:00 Ý 17:46 18:00 19:46 20:00 Ý
761 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 7:47 8:01 Ý 9:47 10:01 11:47 12:01 Ý 13:47 14:01 16:01 Ý 17:47 18:01 19:47 20:01 Ý
763 Bohušovice n.Ohří,,záv. 7:49 8:03 Ý 9:49 10:03 11:49 12:03 Ý 13:49 14:03 16:03 Ý 17:49 18:03 19:49 20:03 Ý
763 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
763 Terezín,,aut.nádr. 7:52 8:07 9:10 9:52 10:07 11:52 12:07 13:10 13:52 14:07 16:07 17:10 17:52 18:07 19:52 20:07 22:13
763 Terezín,,křiž. p 8:09 9:12 p 10:09 p 12:09 13:12 p 14:09 16:09 17:12 p 18:09 p 20:09 22:15
601 Litoměřice,Želetice,trhárna p 8:10 p p 10:10 p 12:10 p p 14:10 16:10 p p 18:10 p 20:10 p
601 Litoměřice,,INTERSPAR 7:56 8:11 9:14 9:56 10:11 11:56 12:11 13:14 13:56 14:11 16:11 17:14 17:56 18:11 19:56 20:11 Ý
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 7:58 8:13 9:16 9:58 10:13 11:58 12:13 13:16 13:58 14:13 16:13 17:16 17:58 18:13 19:58 20:13 22:18
602 Mlékojedy,,Obnova p 8:14 9:17 p 10:14 p 12:14 13:17 p 14:14 16:14 17:17 p 18:14 p 20:14 22:19
602 Mlékojedy p 8:15 9:18 p 10:15 p 12:15 13:18 p 14:15 16:15 17:18 p 18:15 p 20:15 22:20
601 Litoměřice,,jatky p 8:18 p p 10:18 p 12:18 p p 14:18 16:18 p p 18:18 p 20:18 p
601 Litoměřice,,chladírny p 8:19 p p 10:19 p 12:19 p p 14:19 16:19 p p 18:19 p 20:19 p
601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 8:06 8:22 9:24 10:06 10:22 12:06 12:22 13:24 14:06 14:22 16:22 17:24 18:06 18:22 20:06 20:22 22:26
601 Litoměřice,,u pošty Ý 8:24 9:26 Ý 10:24 Ý 12:24 13:26 Ý 14:24 16:24 17:26 Ý 18:24 Ý 20:24 22:28
601 Litoměřice,,Daliborova, čerp. st. Ý 8:26 Ý Ý 10:26 Ý 12:26 Ý Ý 14:26 16:26 Ý Ý 18:26 Ý 20:26 Ý
601 Litoměřice,,katastrální úřad Ý 8:28 Ý Ý 10:28 Ý 12:28 Ý Ý 14:28 16:28 Ý Ý 18:28 Ý 20:28 Ý
601 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý 8:29 Ý Ý 10:29 Ý 12:29 Ý Ý 14:29 16:29 Ý Ý 18:29 Ý 20:29 Ý
601 Litoměřice,,aut.nádr. e g Ý 9:29 Ý Ý 13:29 Ý 17:29 Ý Ý 22:31
601 Litoměřice,,u závor příjezd 8:08 10:08 12:08 14:08 18:08 20:08

Poznámky: W jede v pracovní dny n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu p spoj zastávkou projíždí
X jede v neděli a státní svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus (kurzívou zobrazené časové údaje informují o příjezdu návaznách spojů v dané zastávce)

Časové údaje návazných spojů jsou zobrazeny pouze následujících linkách jedoucích dle výlukového jízdního řádu, a u zkrácených spojů nejedoucích do Litoměřic
637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
638 Litoměřice-Mšené-lázně Martiněves,Radešín
661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves
683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.L.-Horní Beřkovice, linka č. 552661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

Na linkách uvedených v souhrnném jízdním řádu platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

0:50
0:51

628 Bohušovice n.O. - Litoměřice

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

ABCDE 

*# a
0:33
0:34
0:35
0:37

seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY

Linka č. 552628 Bohušovice n.O.-Litom ěřice-
Třebušín-Love čkovice-Verne řice

seznam zastávek

seznam zastávek

seznam zastávek


